
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN,
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

7051

ORDEN de 24 de noviembre de 2008, del Conseje-
ro de Educación, Universidades e Investigación, de 
modificación de la Orden por la que se resuelve la 
suscripción y renovación de Conciertos Educativos 
para los cursos escolares 2008-2009, 2009-2010, 
2010-2011, 2011-2012 y la concertación para el 
curso escolar 2008-2009 para niveles post-obligato-
rios.

La Orden de 14 de mayo de 2008 convocaba la sus-
cripción y renovación de Conciertos Educativos a partir 
del curso escolar 2008-2009, de conformidad con lo 
dispuesto en el Decreto 293/1987, de 8 de septiembre.

Habiéndose advertido un error en la Orden de 
27 de octubre de 2008, del Consejero de Educación, 
Universidades e Investigación, por la que se resuelve 
la suscripción y renovación de Conciertos Educati-
vos para los cursos escolares 2008-2009, 2009-2010, 
2010-2011, 2011-2012 y la concertación para el curso 
escolar 2008-2009 para niveles post-obligatorios, y de 
acuerdo con el artículo 24.2.b del Decreto 155/1993, 
de 1 de junio, sobre el Boletín Oficial del País Vasco, se 
procede a efectuar su modificación mediante la presente 
Orden.

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE
ETA IKERKETA SAILA

7051

AGINDUA, 2008ko azaroaren 24koa, Hezkuntza, 
Unibertsitate eta Ikerketa sailburuarena, 2008-2009, 
2009-2010, 2010-2011 eta 2011-2012 ikasturteeta-
rako hezkuntza-itunak izenpetu eta berriztatzea eta 
derrigorrezkoen ondoko mailetarako 2008-2009 
ikasturteko ituna ebazten dituen agindua aldatzen 
duena.

2008ko maiatzaren 14ko Aginduan 2008-2009 ikas-
turtetik aurrerako hezkuntza-itunak izenpetu eta berri-
tzeko deia egin zen, irailaren 8ko 293/1987 Dekretuan 
ezarritakoaren arabera.

2008-2009, 2009-2010, 2010-2011 eta 2011-2012 
ikasturteetarako hezkuntza-itunak izenpetu eta berriz-
tatzea eta derrigorrezkoen ondoko mailetarako 2008-
2009 ikasturteko ituna ebazten dituen Hezkuntza, 
Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren 2008ko urriaren 
27ko Aginduan akatsak atzeman direnez eta Euskal 
Herriko Agintaritzaren Aldizkariari buruzko ekainaren 
1eko 155/1993 Dekretuaren 24.2.b artikuluarekin bat 
etorriz, agindu honen bidez egiten da bidezko aldake-
ta.

 II. alezatia Fascículo II

Euskal HErriko
agintaritzarEn

aldizkaria

BolEtín oficial
dEl
País Vasco

Internet
www.euskadi.netItundutako posta–ordaina: 8/98

Administrazioa: Donostia kalea, 1 
Legezko Gordailua: VI – 286 – 78 – VITORIA–GAsTEIz

franqueo concertado: 8/98

Administración: c/ Donostia–san sebastián, 1 
Depósito Legal: VI – 286 – 78 – VITORIA–GAsTEIz

Orrialdea Página

EHAA - 2007ko urtarrilak 2, astelehena N.º 1 ZK. BOPV - lunes 2 de enero de 2007

LABURPENA SUMARIO

EUSKAL HERRIKO
AGINTARITZAREN

ALDIZKARIA

BOLETÍN OFICIAL
DEL
PAÍS VASCO

Itundutako posta-ordaina: 8/98 Franqueo concertado: 8/98

Administrazioa: Donostia kalea, 1 Administración: c/ Donostia-San Sebastián, 1
Legezko Gordailua: VI - 286 - 78 - VITORIA-GASTEIZ Depósito Legal: VI - 286 - 78 - VITORIA-GASTEIZ

PAPEL RECICLADO 100%PAPER BIRZIKLATUA %100

Xedapen Orokorrak Disposiciones Generales

Internet
www.euskadi.net

Bestelako Xedapenak Otras Disposiciones

EHAA - 2008ko abenduak 19, ostirala N.º 243 ZK.  BOPV - viernes 19 de diciembre de 2008  31325



REsUELVO:

Modificar el anexo II de la Orden de 27 de octubre 
de 2008, del Consejero de Educación, Universidades e 
Investigación, por la que se resuelve la suscripción y re-
novación de Conciertos Educativos para los cursos esco-
lares 2008-2009, 2009-2010, 2010-2011, 2011-2012 y 
la concertación para el curso escolar 2008-2009 para 
niveles post-obligatorios.

En Vitoria-Gasteiz, a 24 de noviembre de 2008.
El Consejero de Educación, Universidades e Investigación,
JOsÉ ANTONIO CAMPOs GRANADOs.

EBATzI DUT:

2008-2009, 2009-2010, 2010-2011 eta 2011-2012 
ikasturteetarako hezkuntza-itunak izenpetu eta be-
rriztatzea eta derrigorrezkoen ondoko mailetarako 
2008-2009 ikasturteko ituna ebazten dituen Hezkun-
tza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren 2008ko 
urriaren 27ko Aginduaren II. eranskina aldatzea.

Vitoria-Gasteiz, 2008ko azaroaren 24a.
Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburua,
JOsÉ ANTONIO CAMPOs GRANADOs.

31326  EHAA - 2008ko abenduak 19, ostirala N.º 243 ZK.  BOPV - viernes 19 de diciembre de 2008



H
on

ak
o 

ha
u 

es
at

en
 d

ue
n 

le
ku

an
:

II
. E

R
AN

sK
IN

A

G
IP

U
z

K
O

A

H
er

ria
Ik

as
te

tx
ea

re
n 

ize
na

M
ai

la
Iz

en
a

M
od

ul
ua

Ik
as

ge
la

k
Er

ed
ua

Eu
ro

ak

D
on

os
tia

-s
an

 s
eb

as
tiá

n.
C

PE
s 

C
eb

an
c 

BH
IP

Er
di

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

1.
 E

gu
ne

ko
a 

M
er

ka
ta

rit
za

Pa
rt

zia
la

1
A

73
.3

90
,8

0
Er

di
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
2.

 E
gu

ne
ko

a 
M

er
ka

ta
rit

za
Pa

rt
zia

la
1

A
18

.6
19

,0
8

Er
di

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

1.
 E

gu
ne

ko
a 

si
ste

m
a 

In
fo

rm
at

ik
oe

n 
U

sti
ak

et
a

Pa
rt

zia
la

1
A

70
.2

32
,6

4
Er

di
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
2.

 E
gu

ne
ko

a 
si

ste
m

a 
In

fo
rm

at
ik

oe
n 

U
sti

ak
et

a
Pa

rt
zia

la
1

A
57

.0
82

,6
8

Er
di

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

1.
 E

gu
ne

ko
a 

Ad
m

in
ist

ra
zio

 K
ud

ea
ke

ta
Pa

rt
zia

la
1

A
73

.3
02

,3
6

Er
di

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

2.
 E

gu
ne

ko
a 

Ad
m

in
ist

ra
zio

 K
ud

ea
ke

ta
Pa

rt
zia

la
1

A
15

.5
22

,9
6

G
oi

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

1.
 E

gu
ne

ko
a 

si
ste

m
a 

In
fo

rm
at

ik
oe

n 
U

sti
ak

et
a

Pa
rt

zia
la

1
A

69
.1

71
,4

8
G

oi
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
1.

 E
gu

ne
ko

a 
Ad

m
in

ist
ra

zio
 e

ta
 f

in
an

tz
ak

Pa
rt

zia
la

1
D

72
.3

95
,7

6
G

oi
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
1.

 E
gu

ne
ko

a 
Ad

m
in

ist
ra

zio
 e

ta
 f

in
an

tz
ak

Pa
rt

zia
la

1
A

72
.3

95
,7

6
G

oi
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
2.

 E
gu

ne
ko

a 
Ad

m
in

ist
ra

zio
 e

ta
 f

in
an

tz
ak

Pa
rt

zia
la

1
D

59
.6

13
,0

0
G

oi
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
2.

 E
gu

ne
ko

a 
Ad

m
in

ist
ra

zio
 e

ta
 f

in
an

tz
ak

Pa
rt

zia
la

1
A

59
.6

13
,0

0
G

oi
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
1.

 E
gu

ne
ko

a 
N

az
io

ar
te

ko
 m

er
ka

ta
rit

za
Pa

rt
zia

la
1

A
72

.5
64

,4
8

G
oi

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

2.
 E

gu
ne

ko
a 

N
az

io
ar

te
ko

 m
er

ka
ta

rit
za

Pa
rt

zia
la

1
A

59
.7

25
,4

4
G

oi
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
1.

 E
gu

ne
ko

a 
Ap

lik
az

io
 In

fo
rm

at
ik

oe
n 

G
ar

ap
en

a
Pa

rt
zia

la
1

A
70

.2
02

,5
2

G
oi

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

2.
 E

gu
ne

ko
a 

Ap
lik

az
io

 In
fo

rm
at

ik
oe

n 
G

ar
ap

en
a

Pa
rt

zia
la

1
A

61
.8

10
,4

4
G

oi
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
1.

 E
gu

ne
ko

a 
D

ie
te

tik
a

Pa
rt

zia
la

1
A

73
.2

99
,0

0
G

oi
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
1.

 E
gu

ne
ko

a 
M

er
ka

ta
rit

za
-k

ud
ea

ke
ta

 e
ta

 m
ar

ke
tin

a
Pa

rt
zia

la
1

A
74

.0
31

,4
8

G
oi

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

2.
 E

gu
ne

ko
a 

M
er

ka
ta

rit
za

-k
ud

ea
ke

ta
 e

ta
 m

ar
ke

tin
a

Pa
rt

zia
la

1
A

18
.6

45
,8

4
G

oi
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
2.

 E
gu

ne
ko

a 
Id

az
ka

rit
za

Pa
rt

zia
la

1
A

15
.5

22
,9

6
LH

IK
-G

iza
rt

e-
be

rm
ea

2.
 E

gu
ne

ko
a 

La
nb

id
e 

H
as

ta
pe

na
 G

iza
rt

e-
be

rm
ea

O
so

a
1

A
54

.3
06

,8
0

EHAA - 2008ko abenduak 19, ostirala N.º 243 ZK.  BOPV - viernes 19 de diciembre de 2008  31327



H
on

ak
o 

ha
u 

es
an

 b
eh

ar
 d

u:

II
. E

R
A

N
sK

IN
A

G
IP

U
z

K
O

A

H
er

ria
Ik

as
te

tx
ea

re
n 

ize
na

M
ai

la
Iz

en
a

M
od

ul
ua

Ik
as

ge
la

k
Er

ed
ua

Eu
ro

ak

D
on

os
tia

-s
an

 s
eb

as
tiá

n.
C

PE
s 

C
eb

an
c 

BH
IP

Er
di

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

1.
 E

gu
ne

ko
a 

M
er

ka
ta

rit
za

Pa
rt

zia
la

1
A

73
.3

90
,8

0
Er

di
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
2.

 E
gu

ne
ko

a 
M

er
ka

ta
rit

za
Pa

rt
zia

la
1

A
18

.6
19

,0
8

Er
di

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

1.
 E

gu
ne

ko
a 

si
ste

m
a 

In
fo

rm
at

ik
oe

n 
U

sti
ak

et
a

Pa
rt

zia
la

1
A

70
.2

32
,6

4
Er

di
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
2.

 E
gu

ne
ko

a 
si

ste
m

a 
In

fo
rm

at
ik

oe
n 

U
sti

ak
et

a
Pa

rt
zia

la
1

A
57

.0
82

,6
8

Er
di

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

1.
 E

gu
ne

ko
a 

Ad
m

in
ist

ra
zio

 K
ud

ea
ke

ta
Pa

rt
zia

la
1

A
73

.3
02

,3
6

Er
di

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

2.
 E

gu
ne

ko
a 

Ad
m

in
ist

ra
zio

 K
ud

ea
ke

ta
Pa

rt
zia

la
1

A
15

.5
22

,9
6

G
oi

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

1.
 E

gu
ne

ko
a 

si
ste

m
a 

In
fo

rm
at

ik
oe

n 
U

sti
ak

et
a

Pa
rt

zia
la

1
A

69
.1

71
,4

8
G

oi
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
1.

 E
gu

ne
ko

a 
Ad

m
in

ist
ra

zio
 e

ta
 f

in
an

tz
ak

Pa
rt

zia
la

1
D

72
.3

95
,7

6
G

oi
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
1.

 E
gu

ne
ko

a 
Ad

m
in

ist
ra

zio
 e

ta
 f

in
an

tz
ak

Pa
rt

zia
la

1
A

72
.3

95
,7

6
G

oi
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
2.

 E
gu

ne
ko

a 
Ad

m
in

ist
ra

zio
 e

ta
 f

in
an

tz
ak

Pa
rt

zia
la

1
D

59
.6

13
,0

0
G

oi
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
2.

 E
gu

ne
ko

a 
Ad

m
in

ist
ra

zio
 e

ta
 f

in
an

tz
ak

Pa
rt

zia
la

1
A

59
.6

13
,0

0
G

oi
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
1.

 E
gu

ne
ko

a 
N

az
io

ar
te

ko
 m

er
ka

ta
rit

za
Pa

rt
zia

la
1

A
72

.5
64

,4
8

G
oi

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

2.
 E

gu
ne

ko
a 

N
az

io
ar

te
ko

 m
er

ka
ta

rit
za

Pa
rt

zia
la

1
A

59
.7

25
,4

4
G

oi
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
2.

 E
gu

ne
ko

a 
Ap

lik
az

io
 In

fo
rm

at
ik

oe
n 

G
ar

ap
en

a
Pa

rt
zia

la
1

A
61

.8
10

,4
4

G
oi

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

1.
 E

gu
ne

ko
a 

D
ie

te
tik

a
Pa

rt
zia

la
1

A
73

.2
99

,0
0

G
oi

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

1.
 E

gu
ne

ko
a 

M
er

ka
ta

rit
za

-k
ud

ea
ke

ta
 e

ta
 m

ar
ke

tin
a

Pa
rt

zia
la

1
A

74
.0

31
,4

8
G

oi
 M

ai
la

ko
 H

ez
ik

et
a 

zi
kl

oa
2.

 E
gu

ne
ko

a 
M

er
ka

ta
rit

za
-k

ud
ea

ke
ta

 e
ta

 m
ar

ke
tin

a
Pa

rt
zia

la
1

A
18

.6
45

,8
4

G
oi

 M
ai

la
ko

 H
ez

ik
et

a 
zi

kl
oa

2.
 E

gu
ne

ko
a.

 Id
az

ka
rit

za
Pa

rt
zia

la
1

A
15

.5
22

,9
6

LH
IK

-G
iza

rt
e-

Be
rm

ea
2.

 E
gu

ne
ko

a 
La

nb
id

e 
H

as
ta

pe
na

 G
iza

rt
e-

be
rm

ea
O

so
a

1
A

31328  EHAA - 2008ko abenduak 19, ostirala N.º 243 ZK.  BOPV - viernes 19 de diciembre de 2008



D
on

de
 d

ice
:

A
N

E
XO

 I
I

G
IP

U
Z

K
O

A

Lo
ca

lid
ad

N
om

br
e d

el 
C

en
tro

N
iv

el
D

en
om

in
ac

ió
n

M
ód

ul
o

Au
la

s
M

od
.

Eu
ro

s

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
S 

C
eb

an
c B

H
IP

C
F 

G
ra

do
 M

ed
io

1.
º D

iu
rn

o 
C

om
er

cio
Pa

rc
ia

l
1

A
73

.3
90

,8
0

C
F 

G
ra

do
 M

ed
io

2.
º D

iu
rn

o 
C

om
er

cio
Pa

rc
ia

l
1

A
18

.6
19

,0
8

C
F 

G
ra

do
 M

ed
io

1.
º D

iu
rn

o 
Ex

pl
ot

ac
ió

n 
de

 si
ste

m
as

 in
fo

rm
át

ico
s

Pa
rc

ia
l

1
A

70
.2

32
,6

4
C

F 
G

ra
do

 M
ed

io
2.

º D
iu

rn
o 

Ex
pl

ot
ac

ió
n 

de
 si

ste
m

as
 in

fo
rm

át
ico

s
Pa

rc
ia

l
1

A
57

.0
82

,6
8

C
F 

G
ra

do
 M

ed
io

1.
º D

iu
rn

o 
G

est
ió

n 
ad

m
in

ist
ra

tiv
a

Pa
rc

ia
l

1
A

73
.3

02
,3

6
C

F 
G

ra
do

 M
ed

io
2.

º D
iu

rn
o 

G
est

ió
n 

ad
m

in
ist

ra
tiv

a
Pa

rc
ia

l
1

A
15

.5
22

,9
6

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

1.
º D

iu
rn

o 
Ad

m
in

ist
ra

ció
n 

de
 si

ste
m

as
 in

fo
rm

át
ico

s
Pa

rc
ia

l
1

A
69

.1
71

,4
8

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

1.
º D

iu
rn

o 
Ad

m
in

ist
ra

ció
n 

y fi
na

nz
as

Pa
rc

ia
l

1
D

72
.3

95
,7

6
C

F 
G

ra
do

 S
up

er
io

r
1.

º D
iu

rn
o 

Ad
m

in
ist

ra
ció

n 
y fi

na
nz

as
Pa

rc
ia

l
1

A
72

.3
95

,7
6

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

2.
º D

iu
rn

o 
Ad

m
in

ist
ra

ció
n 

y fi
na

nz
as

Pa
rc

ia
l

1
D

59
.6

13
,0

0
C

F 
G

ra
do

 S
up

er
io

r
2.

º D
iu

rn
o 

Ad
m

in
ist

ra
ció

n 
y fi

na
nz

as
Pa

rc
ia

l
1

A
59

.6
13

,0
0

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

1.
º D

iu
rn

o 
C

om
er

cio
 in

te
rn

ac
io

na
l

Pa
rc

ia
l

1
A

72
.5

64
,4

8
C

F 
G

ra
do

 S
up

er
io

r
2.

º D
iu

rn
o 

C
om

er
cio

 in
te

rn
ac

io
na

l
Pa

rc
ia

l
1

A
59

.7
25

,4
4

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

1.
º D

iu
rn

o 
D

esa
rr

ol
lo

 d
e a

pl
ica

cio
ne

s i
nf

or
m

át
ica

s
Pa

rc
ia

l
1

A
70

.2
02

,5
2

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

2.
º D

iu
rn

o 
D

esa
rr

ol
lo

 d
e a

pl
ica

cio
ne

s i
nf

or
m

át
ica

s
Pa

rc
ia

l
1

A
61

.8
10

,4
4

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

1.
º D

iu
rn

o 
D

iet
ét

ica
Pa

rc
ia

l
1

A
73

.2
99

,0
0

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

1.
º D

iu
rn

o 
G

est
ió

n 
co

m
er

cia
l y

 m
ar

ke
tin

g
Pa

rc
ia

l
1

A
74

.0
31

,4
8

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

2.
º D

iu
rn

o 
G

est
ió

n 
co

m
er

cia
l y

 m
ar

ke
tin

g
Pa

rc
ia

l
1

A
18

.6
45

,8
4

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

2.
º D

iu
rn

o 
Se

cr
et

ar
ia

do
Pa

rc
ia

l
1

A
15

.5
22

,9
6

C
IP

-G
. S

oc
ia

l
2.

º D
iu

rn
o 

In
ici

ac
io

n 
Pr

of
esi

on
al

 G
ar

an
t. 

So
cia

l
Pl

en
o

1
A

54
.3

06
,8

0

EHAA - 2008ko abenduak 19, ostirala N.º 243 ZK.  BOPV - viernes 19 de diciembre de 2008  31329



D
eb

e d
ec

ir:

A
N

E
XO

 I
I

G
IP

U
Z

K
O

A

Lo
ca

lid
ad

N
om

br
e d

el 
C

en
tro

N
iv

el
D

en
om

in
ac

ió
n

M
ód

ul
o

Au
la

s
M

od
.

Eu
ro

s

D
on

os
tia

-S
an

 S
eb

as
tiá

n
C

PE
S 

C
eb

an
c B

H
IP

C
F 

G
ra

do
 M

ed
io

1.
º D

iu
rn

o 
C

om
er

cio
Pa

rc
ia

l
1

A
73

.3
90

,8
0

C
F 

G
ra

do
 M

ed
io

2.
º D

iu
rn

o 
C

om
er

cio
Pa

rc
ia

l
1

A
18

.6
19

,0
8

C
F 

G
ra

do
 M

ed
io

1.
º D

iu
rn

o 
Ex

pl
ot

ac
ió

n 
de

 si
ste

m
as

 in
fo

rm
át

ico
s

Pa
rc

ia
l

1
A

70
.2

32
,6

4
C

F 
G

ra
do

 M
ed

io
2.

º D
iu

rn
o 

Ex
pl

ot
ac

ió
n 

de
 si

ste
m

as
 in

fo
rm

át
ico

s
Pa

rc
ia

l
1

A
57

.0
82

,6
8

C
F 

G
ra

do
 M

ed
io

1.
º D

iu
rn

o 
G

est
ió

n 
ad

m
in

ist
ra

tiv
a

Pa
rc

ia
l

1
A

73
.3

02
,3

6
C

F 
G

ra
do

 M
ed

io
2.

º D
iu

rn
o 

G
est

ió
n 

ad
m

in
ist

ra
tiv

a
Pa

rc
ia

l
1

A
15

.5
22

,9
6

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

1.
º D

iu
rn

o 
Ad

m
in

ist
ra

ció
n 

de
 si

ste
m

as
 in

fo
rm

át
ico

s
Pa

rc
ia

l
1

A
69

.1
71

,4
8

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

1.
º D

iu
rn

o 
Ad

m
in

ist
ra

ció
n 

y fi
na

nz
as

Pa
rc

ia
l

1
D

72
.3

95
,7

6
C

F 
G

ra
do

 S
up

er
io

r
1.

º D
iu

rn
o 

Ad
m

in
ist

ra
ció

n 
y fi

na
nz

as
Pa

rc
ia

l
1

A
72

.3
95

,7
6

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

2.
º D

iu
rn

o 
Ad

m
in

ist
ra

ció
n 

y fi
na

nz
as

Pa
rc

ia
l

1
D

59
.6

13
,0

0
C

F 
G

ra
do

 S
up

er
io

r
2.

º D
iu

rn
o 

Ad
m

in
ist

ra
ció

n 
y fi

na
nz

as
Pa

rc
ia

l
1

A
59

.6
13

,0
0

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

1.
º D

iu
rn

o 
C

om
er

cio
 in

te
rn

ac
io

na
l

Pa
rc

ia
l

1
A

72
.5

64
,4

8
C

F 
G

ra
do

 S
up

er
io

r
2.

º D
iu

rn
o 

C
om

er
cio

 in
te

rn
ac

io
na

l
Pa

rc
ia

l
1

A
59

.7
25

,4
4

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

2.
º D

iu
rn

o 
D

esa
rr

ol
lo

 d
e a

pl
ica

cio
ne

s i
nf

or
m

át
ica

s
Pa

rc
ia

l
1

A
61

.8
10

,4
4

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

1.
º D

iu
rn

o 
D

iet
ét

ica
Pa

rc
ia

l
1

A
73

.2
99

,0
0

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

1.
º D

iu
rn

o 
G

est
ió

n 
co

m
er

cia
l y

 m
ar

ke
tin

g
Pa

rc
ia

l
1

A
74

.0
31

,4
8

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

2.
º D

iu
rn

o 
G

est
ió

n 
co

m
er

cia
l y

 m
ar

ke
tin

g
Pa

rc
ia

l
1

A
18

.6
45

,8
4

C
F 

G
ra

do
 S

up
er

io
r

2.
º D

iu
rn

o 
Se

cr
et

ar
ia

do
Pa

rc
ia

l
1

A
15

.5
22

,9
6

C
IP

-G
. S

oc
ia

l
2.

º D
iu

rn
o 

In
ici

ac
io

n 
Pr

of
esi

on
al

 G
ar

an
t. 

So
cia

l
Pl

en
o

1
A

54
.3

06
,8

0

31330  EHAA - 2008ko abenduak 19, ostirala N.º 243 ZK.  BOPV - viernes 19 de diciembre de 2008


